
OBZOR
Vydavatel'stvo

Y OBZOR, s.r.o.
Exniirova 7,821 03 Bratislava

Prev6dzka: Spit6lska 35,

811 08 Bratislava
tio: ls 708 956
re opn: sK2ozo249748
Spolodnost' je zapisani v Obchodnom registri
Okresn6ho sridu Bratislava I, oddiel: Sro,
vloZka dislo: 2085418, zo din 10.02.1997

Bankov6 spojenie: iSOtr, a.s., hl. pob.

disto odtu:
Bratislava
584 802 153 / 7500

IBAN: SK07 7500 0000 0005 8480 2153

E-mail : obzor@obzor.sk

Faktfrujeme Vdm :

Zoznam uradne urcenych cien vydan! k 1.7 .2018

T6to faktfira je uhradenS,
z6rovefl sluZi ako dodaci list

Faktura 6islo: 8141 1 88

Daiovli doklad
Kon5tantnf symbol: 0308

C 10 o/o

SK

13.20 c
0.00 sk

2Ks 26.40

0.00

Cena bez DPH ..........................:

DPH 10 o/o

Spolu s DPH

Uhraden6 z1loha

24.00 e

2.40 a

26.40 o

26.40 c

0.00 sk

0.00 sk

0.00 sk

0.00 sk

sv.Svorada Zobor,

Klastorska 134
949 88 Nitra-Zobor

rio37971832 Ii DPH:SK2021877792

2 3 -fi7- ?ill$

Ditum splatnosti:
Forma rihrady:

Ditum rystavenia faktriry:
Dritum zdanitel'n6ho plnenia:

19.dt2'61u, 
prikaz

19.07.2018

Text dodiivky tovaru - sluZby: Jednotka

mnoistvalmnoistvo:

Cena zajednotku Cena celkom

s DPH: s DPH:

Sadzba

DPH%:

Celkom k 0hrade .....................:

0905 36r 251

02 529 61 251
02 529 68 395

www.obzor.sk

Adresa pre pisomn;i styk: V OBZOR, s.r.o.


